Karta produktu: VS 1000 T110 - odkurzacz
przemystowy do ciezkich zastosowan, do
gromadzenia ogromnych ilosci odpadow

Warianty produktu

Index

product code: VS1000T110-001

Voltage [V]
Power [kW]

Max. podcisnienie [mnmH20]

Max. podciSnienie przy pracy ciagtej [nmH20]

Max air flow [m3/h]

Wilot ssacy [mm]

Poj. zbiornika [I]

Noise level [dB(A)]

Filtr podstawowy
Powierzchnia filtra [cm2-mm]
Klasa filtra

Obciazenie powietrza na filtrze [m3/m2xh]
System czyszczenia filtra
Wymiary [cm]

Weight [kgl

VS 1000 T110 - odkurzacz przemystowy do ciezkich zastosowan, do

gromadzenia ogromnych ilosci odpadéw

VS1000T110-001

Product description

VErvao

400

14,5-23

3400

2700

1300

100

1000

75

STAR

49 000
Poliester - ANT M
265

Reczny
220x120x224h
380

Price

Product prices will become visible
after signing in.

VS 1000 T110 - odkurzacz przemystowy do ciezkich zastosowan

VS 1000 T110 to wysokowydajny odkurzacz przemystowy przeznaczony do ciezkich zastosowan, umozliwiajacy zbieranie

ogromnych ilosci odpadéw i pytéw powstajacych w duzych zakfadach produkcyjnych. Urzgdzenie zostato zaprojektowane z mysla

o pracy ciggtej w trudnych warunkach przemysfowych, zapewniajgc niezawodnos¢ i diugotrwatg eksploatacje.

Dzieki duzej pojemnosci zbiornika oraz mocnemu systemowi ssania, VS 1000 T110 umozliwia efektywne utrzymanie czystosci w

halach produkcyjnych, magazynach oraz miejscach o intensywnej emisji pytéw i wiéréw.

Najwazniejsze cechy:

e Przeznaczenie: ciezkie zastosowania przemystowe, duze iloSci odpadéw

e Wysoka wydajnos¢ ssania - efektywne gromadzenie pytéw i wiérow

e Duza pojemnos¢ zbiornika - mniej przerw na opréznianie

Zastosowanie:

e Duze hale produkcyjne i magazyny
e Zaktady obrébki metali, drewna, tworzyw sztucznych i materiatéw mineralnych

Solidna konstrukcja przystosowana do pracy ciagtej w trudnych warunkach
tatwy dostep do filtréw i szybka obstuga serwisowa

e Zbieranie wiéréw, pytdéw iinnych odpadéw przemystowych w duzych ilosciach

e Srodowiska przemysfowe wymagajace wytrzymatych i wydajnych systeméw odsysania
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